锡林郭勒盟乌兰牧骑

关于委托第三方开展2024年公开招聘男舞蹈演员服务项目采购公告
报价文件

供应商全称：（公章）

日期：

                        目  录

供应商根据响应文件自行生成目录，要求响应文件页面必须连续
（一）法定代表人身份证明

单位名称：

单位性质：

地
址：

姓名：
性别：
年龄：
职务：

系
供应商名称
的法定代表人。

特此证明。

法定代表人（签字）：

供应商全称（公章）：
日期：年     月     日
	附法定代表人身份证明正反面

（二）法定代表人授权书
采购人：

兹授权
       （称为授权委托代理人）为我单位参加贵单位组织的（采购项目名称）采购活动的响应代表人，全权代表我单位处理在该采购项目活动中的响应文件递交、签订合同、履行合同、验收等一切事宜的合法代理人。授权期限从   年   月   日（该项目开始）起至   年   月   日（该项目结束）止。

我单位对授权委托代理人的签名负全部责任。

授权委托代理人凭本人身份证复印件且加盖授权单位公章办理授权事项，特此授权。

法定代表人签字：
授权委托代理人签字：
供应商全称（公章）：
日期： 年    月    日

（三）供应商基本情况表

	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电    话

	传  真

	电子邮件

	法定代表人
	姓  名

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	注册资金

	基本账户开户银行

	基本账户账号

	经营范围

	供应商简介

必须后附：有效的营业执照副本、有效的行业许可证书副本、基本账户开户许可证复印件、准入证；

（四）无违法记录查询结果

供应商若为企业须提供未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（HTTP://WWW.GSXT.GOV.CN/）中列入严重违法失信企业名单截图；在“中国裁判文书网”网站（HTTP://WENSHU.COURT.GOV.CN/）无行贿犯罪记录截图；

（五）近三年供应商的类似业绩
	序号
	项目名称
	项目规模
	合同签

订日期
	服务完

成日期
	用户联系人电话

注：提供业绩附合同复印件，不限于合同复印件。
（六）响应方案
供应商应根据有关规定，针对本采购项目的特点和工作经验，对委托任务的目的和工作范围的理解，合理制定本项目服务方案、承诺文件，格式自拟。

（七）报价响应函

致：采购人
1、根据已收到（采购项目名称） 的采购文件，我单位经研究上述采购文件的全部内容，我方响应总报价如下：

人民币大写：          元，小写：
    元，并按合同、技术要求、过程保障服务需求规定的条件完成本项目。

2、一旦我方成交，我方将按照采购文件及合同规定的服务要求完成本项目。

3、我方郑重承诺，本响应有效期为自响应截止时间起共  日，在此期间内我方承诺不撤销响应文件，也不改变报价及响应文件的实质性内容，一旦我方成为成交供应商，我方将在贵方规定的时间内与贵方签订服务合同，并受此约束。

4、除非另外达成协议并生效，你方的成交（成交）通知书和本响应函将构成约束我们双方的合同。

5、我方承担编制响应文件与递交响应文件所涉及的一切费用。无论采购结果如何， 采购人对上述费用不负任何责任。

供应商全称（公章）：
法定代表人或授权委托代理人（签字）：
日期：

报价一览表

（格式自拟）

附法定代表人和授权委托代理人身份证（正反面复印件）